
3 z 3 

 

DODATEK č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 05. 05. 2022 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 

407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, dále je 

zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního 

prostředí panem Tomášem Bartoněm  

(„Objednatel“) 

a 

2) Bardzák s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské ulici 114, 407 22 

Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Lukášem 

Bardzákem; 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 05. 05. 2022 v článku 11. DOBA 

A MÍSTO PLNĚNÍ, v článku 13. CENA ZA DÍLO a v čl. 14. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ v rámci 

zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Nerudova vč. odvodnění, Česká Kamenice“. 

 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací se prodlužuje v důsledku nastalých 

změn, které si vyžadují změnu termínu. Jedná se především o navýšení rozsahu prací, 

které jsou položkově uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2.  

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 dodatku č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

11.4. Termín dokončení stavebních prací na Etapě 1(faktické ukončení stavebních či obdobných 

prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví 

na 31. 10. 2022. Termín dokončení stavebních prací na Etapě 2 (faktické ukončení 

stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a 

převzetí Díla se stanoví na 28. 2. 2023. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však 

povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto 

neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za 

dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky. Objednatel 

si vyhrazuje právo na základě průběhu provádění Díla rozhodnout a Zhotoviteli nejpozději 



3 z 3 

 

do 30. 9. 2022 písemně sdělit, zda přerušuje práce na Etapě 2 na komunikaci a to tak, že 

termín pro dílčí předání a převzetí stanoviště této části Díla se v případě rozhodnutí o 

přerušení stanoví na 1. 3. 2023 a termín pro dílčí dokončení stavebních prací na této části 

Díla se stanoví na 30. 6. 2023. Zhotovitel v takovém případě může vystavit Objednateli 

dílčí zálohovou fakturu na zakoupený materiál potřebný k provedení prací na Etapě 2 na 

komunikaci se splatností k 31. 1. 2023, Zhotovitel je však zároveň povinen prodloužit 

platnost bankovní záruky dle čl. 15.2 ve výši odpovídající 2 % z Ceny do 31. 7. 2023. 

Rozhodnutí Objednatele dle předchozího odstavce nemá žádný vliv na termín dokončení 

stavebních prací, které nejsou dotčeny přerušením prací na Etapě 2 na komunikaci. 
Rozhodnutí Objednatele dle předchozího odstavce nemá žádný vliv na termín dokončení 

stavebních prací, které nejsou dotčeny přerušením prací na Etapě 2 na komunikaci. 

 

13. CENA ZA DÍLO 

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu stavebních prací. 

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se 2.1.

zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky 

Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 

11 449 073,36 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně 

DPH tedy činí částku 13 853 378,77 Kč („Cena“).   

Původní cena za dílo: 

 11 366 961,86 Kč bez DPH, 13 754 023,85 Kč včetně DPH 

Vícepráce 

 82 111,50 Kč bez DPH, 99 354,92 Kč včetně DPH 

Konečná cena za dílo 

 11 449 073,36 Kč bez DPH, 13 853 378,77 Kč včetně DPH 

 

14. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ 

Změna spočívá v možnosti Zhotovitele vystavovat 2x do jednoho měsíce faktury. 

Ustanovení čl. 14 odstavce 14.4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

14.4.  Zhotovitel je oprávněn 2x měsíčně vystavovat dílčí faktury, tj. účtovat zálohy. Dílčí 

fakturu vystaví Zhotovitel na základě Technickým dozorem odsouhlaseného výkazu prací 

provedených v příslušném období, který bude přílohou dílčí faktury. Objednatelem 

odsouhlasený soupis provedených prací musí být součástí každé (i dílčí či zálohové) 

faktury, v opačném případně je faktura neúplná a Zhotovitel ji nemusí uhradit.  

Součet záloh fakturovaných dílčími fakturami, které budou proplaceny v jednotlivých 

měsících, bude činit maximálně 80 % dohodnuté Ceny. Takto placené práce se prohlašují 

za dílčí zdanitelná plnění vždy k poslednímu dni v daném měsíci. Jejich úhrada 

neznamená částečné předání a převzetí Díla ani začátek záruční doby díla nebo jeho části. 

Strany se dohodly, že dílčí faktura bude Zhotovitelem vystavena jen v případě, že cena 

skutečně provedených prací v příslušném měsíci přesáhne 2,5 % dohodnuté Ceny.  



3 z 3 

 

Zhotovitel je povinen členit konečné i dílčí faktury, výkazy provedených prací, zjišťovací 

protokoly a další případné průběžné rekapitulace postupu prací, dle písemných pokynů 

Objednatele vycházejících z příslušných dotačních podmínek. Výkazy provedených prací 

je Zhotovitel povinen předkládat Objednateli rovněž v otevřeném datovém formátu 

akceptovatelném pro Objednatele (např. .xml). Pokud výše uvedené dokumenty nebudou 

předkládány v Objednatelem stanoveném členění a formátu, může je Objednatel vrátit k 

přepracování. V takovém případě nezačne Objednateli plynout lhůta k úhradě faktur 

navazujících se na tyto přehledy. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 20. schůzi Rady města Česká Kamenice 

a schválen usnesením č. 513/20/RM/2022 ze dne 26. 9. 2022 

6. Příloha  

 Soupis víceprací a)

 Situace – rozšíření stavby b)

 Situace – kladečský plán rozšíření stavby c)

 

V České Kamenici dne     V Benešově nad Ploučnicí dne 

 

____________________________   ___________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 



Firma: Martin Cimburek

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce ulice Nerudova a Vrchlického, Česká Kamenice SO 101 82 111,50

Rozpočet: Komunikace ul.Nerudova - ZBV č.1

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 1 386,00

1 014102 AB R POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASF.BETON T 13,860 100,00 1 386,00

vozovkové asfaltové vrstvy (položka zn.11313)

6,3*2,2=13,860 [A] t

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.
1 Zemní práce 2 575,50

2 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 6,300 100,00 630,00

poplatek za skládku uveden v položce 014102 AB R 

tloušťka AB 12cm stanovena odhadem 

(digitálně odměřeno ze situace)

52,5*0,12=6,300 [A] m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 10,500 100,00 1 050,00

tloušťka ŠD stanovena odhadem 

(digitálně odměřeno ze situace) 

včetně odvozu na skládku města (bez poplatku za skládkovné)

52,5*0,20=10,500 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

4 12273 A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 4,200 100,00 420,00

včetně odvozu na skládku města (bez poplatku za skládkovné) 

(digitálně odměřeno ze situace)

52,5*0,08=4,200 [A]
položka zahrnuje:  

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 

se v položce č.0141**
5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,920 100,00 192,00

hloubení rýh pro liniové odvodňovací prvky (vyjma trativodů) 

včetně odvozu a uložení na skládku 

(informace od dodavatele stavby)

12,0*0,4*0,4=1,920 [A]
položka zahrnuje:  

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 

se v položce č.0141**
6 17120 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4,200 5,00 21,00

uložení výkopku z položky č.12273 A na trvalou skládku

52,5*0,08=4,200 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2019-04

SO 101



položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  

- svahování, uzavírání povrchů svahů  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 52,500 5,00 262,50

digitálně odměřeno ze situace

52,5=52,500 [A] m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 

určuje projekt.
2 Základy 2 100,00

8 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 52,500 40,00 2 100,00

separační geotextilie 400g/m2 v úrovni pláně 

(digitálně odměřeno ze situace)

52,5=52,500 [A] m2

Položka zahrnuje:  

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru
5 Komunikace 72 450,00

9 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 52,500 280,00 14 700,00

kamenivo zpevněné cementem SC8/10 tl.160mm (vozovka) 

včetně doplnění konstrukční výztuže z KARI sítí 3x 3,0x2,0 m (průměr drátu 5 mm, sítě 

10x10 cm) 

(digitálně odměřeno ze situace)

52,5=52,500 [A] m2

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení  

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

10 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 52,500 100,00 5 250,00

štěrkodrť min.ŠDb fr.0/32mm tl.50-100 mm 

(d(igitálně odměřeno ze situace)

52,5=52,500 [A] m2

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

11 58220 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE M2 52,500 800,00 42 000,00

dlážděný kryt z drobných kostek (dle TP 192) tl.120mm do kladečského lože 

tl.max.40mm 

(digitálně odměřeno ze situace)

52,5=52,500 [A] m2

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě

12 58220 A LOŽE PRO DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK M2 52,500 200,00 10 500,00

kladečské lože tl.max.40mm pro dlážděný kryt z drobných kostek (dle TP 192)

52,5=52,500 [A] m2

- dodání materiálu pro předepsanou výplň spar 

- očištění podkladu  

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

výplně spar 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

8 Potrubí 3 600,00

13 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 12,000 300,00 3 600,00

dešťové svody 12m (DN 110) SN16 

položka včetně obsypu, spojek, kolen, přechodových dílů a napojení na stávající 

kanalizaci  

(informace od dodavatele stavby)

12,0=12,000 [A] m
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  

zahrnuje:  

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 

včetně potřebných úprav  

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu  

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.  

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 

napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 

předmětem jiné položky  

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách  

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



2
9
0
/2

1
0
6

1
0
9

1
1
0

3
1
8

5
5
6

2
8
9
/1

2
9
1

2
4
8
5
/1

5
6
8

3
2
1

3
2
2

3
2
3

3
2
4

6
2
1

6
2
2

732
300

9
6
4
3
0
0

2
9
8
.5

0
 

2
9
8
.4

9
 

2
9
8
.4

4
 

2
9
8
.4

1
 

2
9
8
.2

5
 

2
9
8
.2

3
 

2
9
8
.2

4
 

2
9
8
.2

1
 

2
9
8
.2

7
 

2
9
8
.2

7
 

2
9
8
.2

7
 

2
9
8
.3

0
 

2
9
8
.3

4
 

2
9
8
.3

3
 

2
9
8
.2

6
 2

9
8
.4

0
 

2
9
8
.0

6
 

2
9
8
.1

3
 

2
9
8
.1

4
 

2
9
8
.0

9
 

2
9
7
.9

7
 

2
9
8
.1

0
 

2
9
7
.8

3
 

2
9
7
.7

6
 

2
9
7
.6

7
 

2
9
7
.6

9
 

2
9
7
.6

8
 

2
9
7
.8

6
 

2
9
7
.6

8
 

2
9
7
.7

0
 

2
9
7
.6

3
 

2
9
7
.6

8
 

2
9
7
.6

6
 

2
9
7
.7

6
 

2
9
7
.7

9
 

2
9
7
.4

4
 

2
9
7
.3

4
 

2
9
7
.1

6
 

2
9
7
.2

9
 

2
9
7
.1

9
 

2
9
7
.0

4
 

2
9
7
.1

8
 

2
9
7
.1

3
 

2
9
7
.0

4
 

2
9
7
.0

4
 

2
9
7
.0

3
 

2
9
7
.1

1
 

2
9
7
.1

6
 

2
9
7
.7

4
 

2
9
7
.3

9
 

2
9
7
.5

3
 

2
9
7
.6

9
 

2
9
7
.9

4
 

2
9
8
.3

1
 

2
9
8
.3

3
 

2
9
8
.3

3
 

2
9
8
.3

8
 

2
9
8
.4

1
 

2
9
8
.4

6
 

2
9
8
.6

4
 

2
9
8
.8

2
 

2
9
8
.9

5
 

2
9
8
.9

8
 

2
9
8
.9

9
 

2
9
9
.0

1
 

2
9
8
.9

7
 

2
9
9
.0

6
 

2
9
9
.0

7
 

2
9
9
.1

0
 

2
9
9
.1

1
 

2
9
8
.9

7
 

2
9
8
.8

6
 

2
9
8
.7

0
 

2
9
9
.2

2
 

2
9
9
.2

5
 

2
9
9
.1

8
 

2
9
9
.1

3
 

2
9
9
.1

3
 

2
9
9
.1

1
 

2
9
9
.0

6
 

2
9
8
.6

1
 

2
9
8
.2

7
 

2
9
8
.2

5
 

2
9
9
.2

9
 

2
9
8
.8

2
 

2
9
7
.1

1
 

2
9
7
.9

2
 

2
9
7
.2

0
 

2
9
7
.2

9
 

2
9
7
.1

3
 

2
9
7
.5

6
 

2
9
7
.4

6
 

2
9
8
.1

7
 

2
9
7
.4

4
 

2
9
8
.2

3
 2

9
7
.6

7
 

2
9
8
.3

9
 

2
9
7
.9

7
 

2
9
7
.9

0
 

2
9
8
.4

1
 

2
9
8
.6

2
 

2
9
9
.1

0
 

2
9
9
.2

1
 

2
9
8
.9

8
 

2
9
8
.3

6
 

2
9
8
.1

7
 

2
9
8
.1

3
 

2
9
8
.7

0
 

2
9
8
.0

0
 

2
9
7
.9

3
 

2
9
8
.1

5
 

2
9
7
.5

5
 

2
9
7
.3

8
 

2
9
7
.2

4
 2

9
7
.2

6
 

2
9
7
.2

3
 

2
9
8
.2

9
 

2
9
8
.3

5
 

2
9
8
.4

1
 

2
9
8
.4

4
 

2
9
8
.4

9
 

2
9
8
.5

3
 

2
9
8
.5

7
 

2
9
8
.6

1
 

2
9
8
.8

8
 

2
9
8
.8

1
 

2
9
8
.7

3
 

2
9
8
.5

3
 

2
9
8
.2

9
 

2
9
8
.6

9
 

2
9
8
.6

9
 

2
9
9
.1

3
 

2
9
9
.0

1
 

2
9
9
.3

0
 

2
9
9
.5

2
 

2
9
9
.6

3
 

2
9
9
.5

6
 

2
9
9
.4

3
 

2
9
9
.5

3
 

2
9
9
.5

2
 

2
9
8
.5

6
 

k
a

m
e
n
y

upraveno

z
u
la

z
u
la

2
9
8
.2

8
 

2
9
8
.3

8
 

2
9
8
.5

7
 

2
9
8
.4

2
 

2
9
8
.5

5
 

2
9
8
.6

0
 

2
9
8
.2

4
 

2
9
8
.4

6
 

2
9
8
.6

5
 

2
9
8
.8

5
 

2
9
8
.8

9
 

2
9
8
.9

2
 

2
9
8
.7

5
 

2
9
8
.8

7
 

2
9
9
.0

3
 

299.08 

2
9
8
.8

2
 

2
9
9
.0

6
 

2
9
9
.0

7
 

2
9
8
.9

0
 

2
9
8
.9

0
 

B
E
 

V
E
J
C

E
 
3
0
0
/
5
2
5

t = 10,67

o = 21,30 m

R = 150,00 m

V 2

t =
 8
,0
7

o
 =
 1
5
,7
7
 m

R
 =
 3
0
,0
0
 m

V
 1

1
0
0
,0

0

0,100

8
0
,0

0

2
0
,0

0

T
K
 k

m
 0
,1

2
6
 9

7

K
T
 k

m
 0
,1

2
3
 7

2

T
K
 k

m
 0
,1

0
2
 4

2

K
T
 k

m
 0
,0

7
9
 7

0

ZU km 0,000 00

TK km 0,011 21

0
,0

0
0

20,00

R
=
5
,0R=8

,0

R
=13,0

R
=
5
,0

R
=1
,5

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

Ž

S

S

Ž

Ž

SV

SV

sjezd

sjezd

sjezd

Nová poloha pilířků IS

Příprava pro kašnu

Nová poloha pilířku IS

HDPE DN 125 SN8 dl.3,0m
Drenážní trativod

(poloměr kvádrů R=9-10m)
uložených do bet.základů C25/30-XF2,XC2 tl.min.150mm
Schodiště z žulových kvádrů 400/140/1000mm

Vyvýšený květinový záhon

vodoměrnou šachtou D 1000mm a litinovým poklopem
Vodovodní přípojka dl.12m PE DN/OD 63 s

revizní šachtou D 600mm a litinovým poklopem
Kanalizační přípojka dl.10m DN110 SN16 s

(pískovec)
Nízká opěrná zídka dl.12,0m

(pískovec)
Nízká opěrná zídka dl.14,0m

(část napojena ke stromu)
HDPE DN 125 SN8 dl.11,5m
Drenážní trativod

(část napojena ke stromům)
HDPE DN 125 SN8 dl.32,0m
Drenážní trativod

napojení do kanalizace PVC DN125-200
s úpravou svodů do výšky 1,0m
Lapače střešních splavenin SV (litina)

S

vějířovitá skladba - plocha 52,50 m2
Rozšíření stavby z kam.dlažby (drobná dlažba)

Příloha

MARTIN CIMBUREK

Navrhl / vypracoval Zodpovědný projektant

MARTIN CIMBUREK

Katastrální území

Objednatel

Akce

MĚSTO ČESKÁ KAMENICE

ČESKÁ KAMENICE [621285]

Datum

Čís.zakázky

Stupeň

Měřítko

Příloha

Paré

Formát

08/2022

2019-04

MARTIN CIMBUREK

adresa: Terronská 969/6, 460 01 Liberec 1

e-mail:

telefon: +420 724 906 506

info@cimburekmartin.cz

Projektování dopravních staveb

www.cimburekmartin.czweb:

ČESKÁ KAMENICE
REKONSTRUKCE ULICE NERUDOVA A VRCHLICKÉHO,

Objednatel / investor

Název objektuČíslo objektu

SO 101 KOMUNIKACE UL.NERUDOVA

MĚSTO ČESKÁ KAMENICE

Náměstí Míru č.p.219, 407 21 Česká Kamenice

1:250

SITUACE STAVBY

LEGENDA NAVRŽENÝCH PLOCH

GRAFIKA POPIS KONSTRUKCÍ GRAFIKA POPIS PRVKŮ

TL.120MM

TL.120MM

TL.60MM

TL.60MM

TL.60-100MMBEZBARIÉROVÝ PRVEK (RELIEFNÍ DLAŽBA)

TL.60-100MMBEZBARIÉROVÝ PRVEK (DLÁŽDĚNÝ LEM)

KAČÍREK S DRENÁŽNÍM SYSTÉMEM

STÁVAJÍCÍ ZÁDLAŽBA

ZELEŇ, ZATRAVNĚNÍ

TL.160MM

RAMPOVÉ ČÁSTI DLE TP 85 (JINÝ ODSTÍN DLAŽBY)
KAMENNÁ DLAŽBA DL (DROBNÁ DLAŽBA)

KATASTRÁLNÍ HRANICE, ČÍSLA POZEMKŮ

POLOHOPIS A VÝŠKOPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

NAVRŽENÝ STAV

OSY KOMUNIKACÍ

STANIČENÍ KOMUNIKACÍ

ROZMĚRY V METRECH

RAMPOVÉ ČÁSTI CHODNÍKU / KOMUNIKACE
±0

+10, +12

SMĚR JÍZDY

HRANICE STAVBY

ULIČNÍ VPUST

ODVODŇOVACÍ POVRCHOVÉ ŽLABY

NADVÝŠENÍ OBRUBNÍKŮ

3

SKLEPNÍ SVĚTLÍK S MŘÍŽÍ

+6

SS

GRAFIKA GRAFIKA

LEGENDA VÝKRESOVÝCH PRVKŮ

POPIS PRVKŮ POPIS PRVKŮ

NADZEMNÍ VEDENÍ - CETIN A.S.

PODZEMNÍ METALICKÉ VEDENÍ - CETIN A.S.

PODZEMNÍ OPTICKÉ VEDENÍ - CETIN A.S.

NADZEMNÍ VEDENÍ DO 1KV NN - ČEZ DISTRIBUCE A.S.

PODZEMNÍ VEDENÍ DO 1KV NN - ČEZ DISTRIBUCE A.S.

PODZEMNÍ VEDENÍ DO 35KV VN - ČEZ DISTRIBUCE A.S.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - MĚSTO ČESKÁ KAMENICE

KANALIZAČNÍ ŘAD A PŘÍPOJKY - SČVK A.S.

PLYNOVOD A PŘÍPOJKY NTL - GRIDSERVICES S.R.O.

PLYNOVOD A PŘÍPOJKY STL - GRIDSERVICES S.R.O.

VODOVODNÍ ŘAD A PŘÍPOJKY - SČVK A.S.

2

304.68 

1

km 0,125 41

KU

0,125

Ž

+2

UV

KAMENNÝ OBRUBNÍK 150/250/1000MM (DO BET.LOŽE TL.150MM)

KAMENNÝ OBRUBNÍK 200/250/1000MM (DO BET.LOŽE TL.150MM)

KAMENNÝ OBRUBNÍK 100/200/1000MM (DO BET.LOŽE TL.150MM)

VĚJÍŘOVITÁ SKLADBA
KAMENNÁ DLAŽBA DL (DROBNÁ DLAŽBA)

ŘÁDKOVÁ SKLADBA
KAMENNÁ DLAŽBA DL (VELKÁ DLAŽBA)

ŘÁDKOVÁ SKLADBA
KAMENNÁ DLAŽBA DL (MOZAIKA)

ŘÁDKOVÁ SKLADBA
KAMENNÁ DLAŽBA DL (MOZAIKA)

OPĚRNÁ ZEĎ / ZÍDKA (PÍSKOVEC)

2,24

OCELOVÉ KOVANÉ ZÁBRADLÍ

SV LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

VYTÝČENÁ POLOHA KABELŮ ČEZ (NN, VN), HL.MIN.70 CM

VYTÝČENÁ POLOHA KABELŮ ČEZ (NN), HL.CCA 30 CMVÝSADBA STROMŮ / PŘÍPRAVA PRO VÝSADBU STROMŮ / KÁCENÍ

RDS

A3

3,53

2
,7

5
2
,5

0
2
,7

5

3,07

4,13

0
,2

7
1
,0

0
3
,0

0
1
,6

9

0
,6

7
1
,0

0
3
,0

0
3
,4

6

3
,0

0

3,503
,5

0

3,11

5,00



Příloha

MARTIN CIMBUREK

Navrhl / vypracoval Zodpovědný projektant

MARTIN CIMBUREK

Katastrální území

Objednatel

Akce

MĚSTO ČESKÁ KAMENICE

ČESKÁ KAMENICE [621285]

Datum

Čís.zakázky

Stupeň

Měřítko

Příloha

Paré

Formát

08/2022

2019-04

MARTIN CIMBUREK

adresa: Terronská 969/6, 460 01 Liberec 1

e-mail:

telefon: +420 724 906 506

info@cimburekmartin.cz

Projektování dopravních staveb

www.cimburekmartin.czweb:

ČESKÁ KAMENICE
REKONSTRUKCE ULICE NERUDOVA A VRCHLICKÉHO,

Objednatel / investor

Název objektuČíslo objektu

SO 101 KOMUNIKACE UL.NERUDOVA

MĚSTO ČESKÁ KAMENICE

Náměstí Míru č.p.219, 407 21 Česká Kamenice

RDS

A3

SITUACE STAVBY - kladečský plán
1:75


		2022-10-03T11:21:45+0200
	Jan Papajanovský


		2022-10-05T08:55:28+0200
	Lukáš Bardzák




